
 

 

 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 163 de 19 de agosto de 2016. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1236, de 26 de julho de 2016; 

considerando o memorando nº 061/2016 da 
Diretoria de Graduação e Educação Profissional - DIRGRAD, datado de 12/08/2016; 

  
R E S O L V E 
 

Alterar, na Portaria nº 040 de 22 de março de 2016, 

que designa a SUBCOMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO DOCENTE PELO DISCENTE 

do Câmpus Apucarana da UTFPR, para o ano de 2016, o presidente de 

“EDMILSON ANTONIO CANESIN” por “ANA CRISTINA FERNANDES PEREIRA 

WOLFF”, a partir de 19/08/2016. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 

 


